[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   29 мая 2025 года                                                                              № 62
О награждении Почетной грамотой

Ельнинского окружного
Совета депутатов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ельнинского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 28.11.2024 № 52,
Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Кизунову Светлану Валентиновну – заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области наградить Почетной грамотой Ельнинского окружного Совета депутатов, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении должностных обязанностей и в связи 50-летием со Дня рождения.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя».

	Председатель Ельнинского окружного Совета депутатов

	В.Е. Левченков